
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Barbora	ŠANDOVÁ

Název	práce Detekce	účetních	chyb	a	podvodů	v	obchodní	činnosti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kouřilová	Jindřiška,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Jindriska	Kourilova	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	2.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	3.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	si	prodlužovala	dobu	studia,	podoba	DP	poněkud	utrpěla	nedostatkem	času,	který	se
promítl	zejména	do	zpracování	praktické	části,	která	mohla	poskytnout	ještě	uspokojivější	výsledek.
Nicméně	i	v	této	podobě	lze	tuto	část	.považovat	za	zajímavou.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Za	jakých	okolností	mohou	ovlivnit	účetní	postupy	vykázanou	obchodní	marži.	Uveďte	příklady.

Datum:	14.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


